

Dodávateľ:

BARTEX BG s.r.o.
Námestie Slobody 137
980 02 Jesenské

 IČO: 52811603
 DIČ: 2121143794
 IČ DPH: SK2121143794
 Telefón: 047/5698133
 Mobil: 0908961522
 Fax: 047/5698281
 E-mail: bartexg@gmail.com
 www.bartex.info

 Variabilný symbol: 200100201
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

 Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec
Hlavná 277
980 35 Gemerský Jablonec

 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASBXX
 IBAN: SK53 0900 0000 0051 6634 8253
 Číslo účtu: 5166348253 Kód banky: 0900

 Dátum vyhotovenia: 03.11.2020
 Dátum splatnosti: 17.11.2020
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.11.2020
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Acyd krabica malá	1 ks	3,70		3,08 20%	0,62	3,70
Reflektor LED10W PIR	2 ks	15,00		25,00 20%	5,00	30,00
Kábel guma 3m	2 ks	4,70		7,83 20%	1,57	9,40
Kotúč KRD 115 40	1 ks	3,30		2,75 20%	0,55	3,30
Kotúč KRD 125 40	1 ks	3,50		2,92 20%	0,58	3,50
Koleso sólo 160	2 ks	4,40		7,33 20%	1,47	8,80
Hojdačka detská plast.	1 ks	10,50		8,75 20%	1,75	10,50
Hojdačka detská drevená natur	1 ks	8,50		7,08 20%	1,42	8,50
Startovacie lano 3.4.	10 m	0,30		2,50 20%	0,50	3,00
Nožnice záhradné Winland220	5 ks	7,99		33,29 20%	6,66	39,95
Závitník sada 32 dielna	1 ks	29,90		24,92 20%	4,98	29,90
Pistoľ na pneumatiku	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
Rukavice pracovné PALAWAN	24 ks	1,80		36,00 20%	7,20	43,20
Rukavice pracovné Eider	10 ks	1,90		15,83 20%	3,17	19,00
Rukavice pracovné Latex zimné polomáč.	10 ks	3,60		30,00 20%	6,00	36,00
Sikaflex 112 Crystal 290ml	3 ks	9,90		24,75 20%	4,95	29,70

 Súčet položiek 238,28 47,67 285,95
SPOLU NA ÚHRADU 285,95

Vystavil:


BARTEX BG s.r.o.
Námestie Slobody 137
98002 Jesenské
IČO: 52 811 603
IČ DPH: SK2121143794

Okr. súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:37836/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
238,28	20%	47,67	285,95

501/321,22